
 
ZARZĄDZENIE NR 2709/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 700, 750, 801 i 852 oraz w Gminnym 
i Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5a 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 5 

do niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa
  / - /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 

I. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.100 zł, między zadaniami, 
ze względu na konieczność zabezpieczenia udziału Gminy Miejskiej Kraków w kosztach 
remontu i utrzymania nieruchomości z ułamkowym udziałem gminy we własności, 
dot. nieruchomości: ul. Bonerowska 5, ul. Żelazna 1, ul. Rękawka 24 i ul. Sękocińska 5. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 20.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na obsługę Dzielnic, z przeznaczeniem na wypłaty diet. 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 87.500 zł, 
w związku z dokonaną analizą wydatków w placówkach oświatowych, w ramach środków 
zaplanowanych na wydatki rzeczowe. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 111.800 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na prowadzenie placówek opiekuńczo - 
wychowawczych, z przeznaczeniem na: 

 wyjazd na ferie zimowe wychowanków, wykonanie prac adaptacyjnych w nowym 
mieszkaniu dla wychowanków Domu Dziecka Nr 1 oraz zakup mebli do tego 
mieszkania – kwota 72.000 zł, 

 zakup: odzieży zimowej i obuwia dla dziewcząt, odżywek dla niemowląt oraz leków 
oraz opłaty za media – kwota 39.800 zł. 

II. Zmiany w Gminnym i Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
Wprowadza się zmiany w ramach wydatków bieżących, poprzez przeniesienie między 
zadaniami oraz między paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 


